REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/01/2021

ESTADO No. 098

Radicacién

76520400300720160010300

76520400300720170036201

76520400300720190016100

76520400300720190022600

76520400300720190025700

76520400300720200006800

76520400300720200022900

76520400300720210006600

76520400300720210018800
76520400300720210021300

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Sucesion

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Demandante

FINDECON CO S.A.S

BANCO DE OCCIDENTE

COPROCENVA COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

LA CASA DE LA TRACTOMULA
LTDA.

INTERNACIONAL COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO S.A. EN
LIQUIDACION

LIBARDO JIMENEZ CARDENAS

SUMOTO S.A.

DIOGENES RAMIREZ LOAIZA

COPROCENVA COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

SUMOTO S.A.

Demandado

BERNARDO ADOLFO CARDONA
LOPEZ

APD. CARLOS ALFONSO
ROMERO LEAL

APD.LUIS FERNANDO JURADO
ROA

APD. BLANCA JIMENA LOPEZ
LONDONO

APD. JUAN CARLOS ROLDAN
JARAMILLO

APD. AMANDA GUTIERREZ DE
GUTIERREZ

APD. YEYNER YESID AMAYA

HUGO RAMIREZ LOAIZA

DEYANIRA TENORIO
RODRIGUEZ

APD.CAROLINA PENILLA REINA

Desc. Actuacion

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Aprueba Liquidacion de Costas OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

31/08/2021

Folio

56

101

61

49

52

16

43

44

46

12

Cuaderno



Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



