

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/01/2021

ESTADO No. 098

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720160010300	Ejecutivo singular	FINDECON CO S.A.S	BERNARDO ADOLFO CARDONA LOPEZ	Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	56	1
76520400300720170036201	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	APD. CARLOS ALFONSO ROMERO LEAL	Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	101	1
76520400300720190016100	Ejecutivo singular	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO	APD. LUIS FERNANDO JURADO ROA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	61	1
76520400300720190022600	Ejecutivo singular	LA CASA DE LA TRACTOMULA LTDA.	APD. BLANCA JIMENA LÓPEZ LONDOÑO	Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	49	1
76520400300720190025700	Ejecutivo singular	INTERNACIONAL COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO S.A. EN LIQUIDACIÓN	APD. JUAN CARLOS ROLDÁN JARAMILLO	Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	52	1
76520400300720200006800	Ejecutivo singular	LIBARDO JIMÉNEZ CÁRDENAS	APD. AMANDA GUTIÉRREZ DE GUTIÉRREZ	Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	16	1
76520400300720200022900	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA	Auto Aprueba Liquidación de Costas OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	43	1
76520400300720210006600	Sucesion	DIÓGENES RAMÍREZ LOAIZA	HUGO RAMÍREZ LOAIZA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	44	1
76520400300720210018800	Ejecutivo con título hipotecario	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	DEYANIRA TENORIO RODRÍGUEZ	Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	46	1
76520400300720210021300	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. CAROLINA PENILLA REINA	Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.	31/08/2021	12	1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario